

Ukeplan for 6.trinn

Uke 49

Informasjon:

Nå er vi inne i den koselige adventstiden og det er mye som skjer framover. 2. desember er det adventsamling i gymsalen.

LANGENES SKOLE



Det nærmer seg lagedag og i den anledning trenger vi rester av stearinlys. Hvis noen har dette hjemme, tar vi imot med stor takk.

I neste uke blir det matteprøve og til torsdag i denne uka blir det en leseprøve.

Husk innesko til kanonballturneringa!

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere, regner vi med at dette er greit.

Husk å lade Chromebooken hjemme!

Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>





Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag		Fredag	
minoritet majoritet tradisjoner rettigheter	Trivselsmorgen	Stillelesing	Leseforståelse	Stillelesing		TM	Mat og helse for gruppe 2
	Adventsamling	Norsk	Engelsk	Gym A	S-fag	Matte	
	Gym/Engelsk	Matte	Matte	Leseprøve		KRLE	
	Matte	Adventsstund	Adventsstund	Pynte klasserommet til jul		Musikk	
		Fysisk					
				Slutt 12.45			
Engelsk/Gym	S-fag	Gym B		Pynte i klasserommet	Musikk		

Periodemål:

Matte:	Jeg kan utforske strategier for regning med desimaltall og sammenlikne med regnestrategier for hele tall. Jeg kan multiplisere med 10, 100 og 1000
Norsk:	Jeg kan bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen. Jeg kan reflektere og samtale om det jeg leser.

Engelsk:	Jeg kan samtale om og uttrykke meninger om det jeg har lest.
Samfunnsfag	Utforske hovedtrekk ved historien til samene og de nasjonale minoritetene i Norge og presentere rettigheter samene og de nasjonale minoritetene i Norge har i dag.

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	https://skole.salaby.no/5-7/norsk/les-og-svar/nattspeilet Les kapittel 1 i teksten det er lenket til over. Etter at du har lest skal du svare på følgende: Da jeg leste la jeg merke til... Jeg lurer på... Jeg likte godt at...	https://skole.salaby.no/5-7/norsk/les-og-svar/nattspeilet Les kapittel 2 i teksten det er lenket til over. Etter at du har lest, skal du svare på spørsmålene som hører til. Dersom du får mer enn 2 feil må du gjøre det en gang til. (Det kommer en lekseprøve torsdag morgen med de samme spørsmålene).	Les 30 minutter i egen bok. Skriv et lite sammendrag på 5 - 6 setninger om hva du leste om.	Fyll ut fokusord-skjemaet som ligger på classroom under norsk.
Matematikk 	<u>Ukeslekse matematikk - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom)</u> Gjør alle oppgavene på nivå 1 eller de oppgavene med ring rundt på nivå 2. Oppgavene er på eget ark merket med uke 49.			
Mat og helse: 	Ukeslekse mat og helse gruppe 2: Se på classroom under mat og helse og gjør oppgavene som ligger der.			
English: 		Read page 56 and 57 (TB). Do after reading a, b, c, d and e, page 57 (TB) Skriv i Classroom. Homework week 49.		

English box:
 random order = tilfeldig rekkefølge
 deck of cards = kortstokk
 unique = unike
 skill = ferdighet
 gift = talent
 brains = hjerner
 discover = oppdage

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>

